

Piaseczno, dnia 15.10.2020r

RZP.271.104.2020.BN.1611

## Według rozdzielnika

### Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Remonty bieżące nawierzchni chodników, jezdni brukowych i dróg nieutwardzonych ”

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom którym przekazał SIWZ, bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej. Pytania w załączeniu do pisma.

#### Odpowiedź Ad.1

Tak. pozycje 3,4,5 i 14 mają zawierać koszty wykonania koryta, wywiezienia nadmiaru oraz utylizacji materiałów rozbiórkowych, wykonania podbudowy.

#### Odpowiedź Ad.2

Pozycja 5 i 8 ma zawierać cenę =wykonania 1m2 o grubości 1cm

#### Odpowiedź Ad.3

Pozycje 17b,17c i 17d mogą być zmienne tak jak jest to w przypadku 17a.

#### Odpowiedź Ad.4

Dla pozycji 15 i 16 kosztorysu ofertowego, dotyczących regulacji skrzynek zaworów i włączów studni należy przyjąć grubość średnią 10cm.

Dokonane wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

- 1.RZP a/a
- 2.Adresaci
- 3.Strona internetowa

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

*Dotyczy: „Remonty bieżące nawierzchni chodników, jezdni brukowych i dróg nieutwardzonych”.*

w związku z planowanym przystąpieniem do w/w przetargu zwraca się z prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy pozycje 3, 4, 5, 14 kosztorysu ofertowego dotyczące wykonania nawierzchni mają zawierać koszt wykonania koryta, wywiezienia nadmiaru gruntu i wykonania podbudowy tłuczniowej, czy zakres ten będzie rozliczany zgodnie z pozycjami 5 i 8 kosztorysu ofertowego?
2. Czy w pozycjach 5 i 8 kosztorysu ofertowego należy zawrzeć koszt wykonania 1 cm koryta lub podbudowy czy opisanej wartości średniej (15-20 cm i 15 cm)
3. Czy pozycje 17B, 17C, 17D kosztorysu ofertowego mają mieć niezmienną wartość przez cały okres trwania umowy, czy w kolejnych latach należy wpisać zmienne wartości nakładów tak jak pozycji 17A?
4. Jaka grubość warstw mas bitumicznych należy przyjąć dla pozycji 15 i 16 kosztorysu ofertowego, dotyczących regulacji skrzynek zaworów i włazów studni?